
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
ОТ 21.03.2017 № 4Э1-ПЗС 

г. Екатеринбург 

О досрочном освобождении 
Булах С.А. от должности 
заместителя председателя 
Счетной палаты 
Свердловской области 

На основании письменного заявления заместителя председателя Счет-
ной палаты Свердловской области Булах С.А. об отставке и в соответствии с 
пунктом 4 части 5 статьи 8 Федерального закона «Об общих принципах орга-
низации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской 
Федерации и муниципальных образований» и пунктом 3-1 статьи 6 Закона 
Свердловской области «О Счетной палате Свердловской области и контроль-
но-счетных органах муниципальных образований, расположенных на террито-
рии Свердловской области» Законодательное Собрание Свердловской области 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Досрочно освободить Булах Светлану Анатольевну от должности за-
местителя председателя Счетной палаты Свердловской области 21 марта 
2017 года. 

Председатель 
Законодательного Собран 

Собрд 

П р о т о к о л ь н ы 
о т д е л 

Л.В.Бабушкина 

17 4 2 2 5 0 0 1 

7п-нтр 


